
PMSE KupaPMSE KupaPMSE KupaPMSE Kupa

5.forduló 2009.05.02. Pécs

Endurocross OB

Abszolút eredmény

3.osztály futam
11:30 -     1 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

602 BABÁK Norbert E2 3.o. 41. Pannon Enduro SE 01:04:43 pHusaberg 00:15:58 /1

683 SCHREINER János E2 3.o. 42. Paksi AMSE + 00:00:0401:04:48 pKTM 00:15:59 /4

660 SZŐLLÖSI Norbert E2 3.o. 43. Moto-Complet SE + 00:00:0801:04:51 pKTM 00:15:57 /1

614 FARPÉK Gábor E2 3.o. 44. Markó-Motor SE + 00:00:4001:05:24 pKTM 00:15:54 /1

700 FRANYÓ Norbert E2 3.o. 45. MAMI Yamaha Fehér + 00:00:4101:05:25 pSuzuki 00:16:11 /2

620 PAKSI Egon E2 3.o. 46. Ácsi Kinizsi SC + 00:01:3501:06:18 pSuzuki 00:16:29 /1

684 PECSENKA Zsolt E3 3.o. 47. 1 WD Motorsport + 00:01:5301:06:36 pKTM 00:16:07 /3

699 HORVÁTH Gergő E1 3.o. 48. Ácsi Kinizsi SC + 00:02:0501:06:49 pSuzuki 00:15:39 /4

694 STOLL Norbert E1 3.o. 49. Langer Motorsport + 00:02:0601:06:50 pHonda 00:15:38 /4

926 HÉNYEL Ágoston E2 3.o. 410. Kanizsa MSE + 00:02:4701:07:30 pYamaha 00:15:38 /3

937 KIS HEGEDŰS Krisztián E1 3.o. 411. Pécsi MSE + 00:04:1601:08:59 pHonda 00:16:13 /3

659 SZILÁGYI KEMÁL László E2 3.o. 412. Real Motorcentrum + 00:04:2801:09:12 pSuzuki 00:17:06 /4

623 BUCHVALD János E2 3.o. 413. Markó-Motor SE + 00:04:2901:09:13 pSuzuki 00:16:46 /3

625 LAKATOS Attila E2 3.o. 414. Pécsi MSE + 00:05:2001:10:04 pSuzuki 00:16:31 /1

967 GANYU István E2 3.o. 415. Ácsi Kinizsi SC + 00:05:2101:10:05 pKTM 00:16:28 /4

682 TRENKA Attila E2 3.o. 416. MAMI Yamaha Fehér + 00:06:0301:10:46 pYamaha 00:16:58 /4

600 PŐCZE Richárd E1 3.o. 417. Pannon Enduro SE + 00:06:0501:10:48 pKTM 00:16:40 /3

677 LUKOVSZKI György E1 3.o. 418. MAMI Yamaha Fehér + 00:06:2801:11:11 pKTM 00:16:38 /4

645 HORVÁTH Zoltán E3 3.o. 419. Off-Road MS Fót + 00:07:1201:11:56 pKTM 00:17:05 /4

681 KOMÁROMI Sándor E1 3.o. 420. Kőszárhegyi MC + 00:07:1901:12:02 pHonda 00:17:03 /3

631 KULCSÁR András E2 3.o. 421. 1 WD Motorsport + 00:07:2301:12:06 pSuzuki 00:17:44 /4

721 SZABÓ Gyula E2 3.o. 422. MAMI Yamaha Fehér + 00:07:2501:12:09 pYamaha 00:17:23 /3

910 VÖRÖS Ferenc E1 3.o. 423. Pécsi MSE + 00:07:3901:12:23 pSuzuki 00:16:59 /4

685 GÖRGÉNYI Mihály E1 3.o. 424. Pannon Enduro SE + 00:07:5301:12:36 pKTM 00:17:11 /4

669 HORVÁTH János E2 3.o. 425. Ácsi Kinizsi SC + 00:08:0401:12:47 pKTM 00:16:40 /1

724 VARGA Csanád E1 3.o. 426. 1 WD Motorsport + 00:08:1701:13:01 pYamaha 00:17:06 /4

664 TAMÁS Péter E3 3.o. 427. Namoto Team + 00:09:0701:13:51 pGas-Gas 00:18:03 /2

605 HORVÁTH József E1 3.o. 428. Pannon Enduro SE + 00:09:1901:14:02 pSuzuki 00:17:24 /3

770 SZÖLLÖSI László E2 3.o. 429. + 00:09:3201:14:16 pKTM 00:18:08 /2

880 HORNYÁK Tamás E2 3.o. 430. Pécsi MSE + 00:09:5901:14:43 pKTM 00:17:08 /4

621 FARPÉK Tamás E2 3.o. 431. Markó-Motor SE + 00:10:1501:14:59 pKTM 00:18:10 /4

670 VALEV László E2 3.o. 432. Moto-Complet SE + 00:10:3101:15:14 pBeta 00:18:38 /1

740 MÜRKL Péter E2 3.o. 433. Markó-Motor SE + 00:10:4401:15:28 pSuzuki 00:18:41 /1

695 FRANYÓ Béla E1 3.o. 434. MAMI Yamaha Fehér + 00:10:4601:15:29 pYamaha 00:17:43 /4

655 NAGY László E2 3.o. 435. Namoto Team + 00:12:0601:16:50 pKTM 00:19:05 /4

632 PALKÓ Norbert E1 3.o. 436. 1 WD Motorsport + 00:12:1101:16:54 pKTM 00:17:46 /4

678 BAJI Tibor E2 3.o. 437. 1 WD Motorsport + 00:12:4301:17:26 pKTM 00:17:51 /4

619 DÖMÖLKI Ferenc E2 3.o. 438. Markó-Motor SE + 00:14:0201:18:45 pSuzuki 00:19:37 /3

807 CZIRÁKI Zoltán E2 3.o. 439. Pécsi MSE + 00:14:0501:18:49 pSuzuki 00:18:49 /4
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www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Időmérés vezetőjeVersenyigazgató Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

648 JOMBACH László E2 3.o. 440. Namoto Team + 00:14:1201:18:55 pSuzuki 00:19:25 /4

911 BARTHA Zoltán E1 3.o. 441. Pécsi MSE + 00:14:2701:19:11 pKawasaki 00:18:41 /4

691 PAKSI Ádám E1 3.o. 442. Ácsi Kinizsi SC + 00:14:2901:19:12 pHonda 00:19:05 /4

686 MAJLÁTH  Lóránt E3 3.o. 443. MX Racing SE + 00:14:3201:19:15 pKTM 00:18:39 /4

841 KŐVÁRI Attila E2 3.o. 444. Pécsi MSE + 00:14:4101:19:25 pSuzuki 00:18:43 /4

772 CSERNI Zsolt E2 3.o. 445. BR Organisation Kft. + 00:15:0601:19:50 pKawasaki 00:19:01 /4

717 BALÁSY Csaba E1 3.o. 446. Real Motorcentrum + 00:15:1001:19:53 p 00:18:46 /4

657 NÉMETH István E3 3.o. 447. Moto-Complet SE + 00:15:1401:19:57 pHusaberg 00:19:18 /3

960 CZUKOR Csaba E2 3.o. 448. Pécsi MSE + 00:15:1501:19:59 pHonda 00:19:07 /3

698 ERŐS Péter E2 3.o. 449. Langer Motorsport + 00:15:3301:20:17 pHonda 00:18:33 /4

634 DIENES Attila E3 3.o. 450. Moto-Complet SE + 00:15:5401:20:38 pBeta 00:19:51 /4

696 GASZTONYI Martin E1 3.o. 451. Ácsi Kinizsi SC + 00:16:1501:20:59 pSuzuki 00:19:36 /2

675 KUBIK Richárd E1 3.o. 452. Kőszárhegyi MC + 00:16:3601:21:19 pYamaha 00:19:14 /4

604 MIKÓ Péter E1 3.o. 453. Markó-Motor SE + 00:17:5701:22:40 pHonda 00:20:18 /3

840 PÉCSKÖVI Tibor E2 3.o. 454. Pécsi MSE + 00:18:1901:23:02 pSuzuki 00:19:58 /3

799 SZEKERES Viktória E1 3.o. 455. 1 WD Motorsport + 00:19:1201:23:55 pKTM 00:19:25 /3

705 BERTA Balázs E1 3.o. 456. MAMI Yamaha Fehér + 00:20:0101:24:45 pHonda 00:19:30 /3

667 NYILAS Ferenc E2 3.o. 457. Pécsi MSE + 00:20:1401:24:57 pHonda 00:20:32 /4

612 PREKOB Renátó E2 3.o. 358. Speed-Tech MSE + 1kör00:55:49 p 00:17:35 /1

780 TREUER Tamás E2 3.o. 359. Namoto Team + 1kör01:04:13 pKTM 00:19:33 /3

653 DORMÁN István E2 3.o. 360. Moto-Complet SE + 1kör01:04:53 pHonda 00:20:48 /3

801 KUBIK Zoltán E2 3.o. 361. Kanizsa MSE + 1kör01:04:54 pKTM 00:20:42 /2

767 GYENIZSE Zoltán E2 3.o. 362. Pécsi MSE + 1kör01:04:57 pKawasaki 00:20:55 /1

643 KABÁLY György Tamás E1 3.o. 363. Kőszárhegyi MC + 1kör01:05:52 pKTM 00:20:31 /2

628 NAGY Levente E1 3.o. 364. 1 WD Motorsport + 1kör01:05:54 pKTM 00:20:40 /2

697 DALLOS Andor E2 3.o. 365. MAMI Yamaha Fehér + 1kör01:06:17 pKTM 00:17:45 /3

624 BROZSÓ Gábor E2 3.o. 366. Pannon Enduro SE + 1kör01:06:41 pSuzuki 00:20:41 /1

903 ÉDELMANN Zsolt E3 3.o. 367. Pécsi MSE + 1kör01:06:56 pHusaberg 00:20:59 /2

933 SZÁNTÓ Péter E2 3.o. 368. GÉ-SA SE + 1kör01:08:24 pYamaha 00:21:33 /3

927 FODOR László E2 3.o. 369. PMSE + 1kör01:09:53 pSuzuki 00:20:49 /2

902 JAKAB Zoltán E2 3.o. 370. Pécsi MSE + 1kör01:12:22 pHusqvarna 00:21:09 /2

654 MAJOROS Ottó E2 3.o. 271. Namoto Team + 2kör00:36:57 pGas-Gas 00:18:28 /2

948 SELLER Mihály E1 3.o. 272. GÉ-SA SE + 2kör00:46:04 pKTM 00:22:45 /2

663 MÜRKL László E2 3.o. 1% Markó-Motor SE + 3kör00:17:28 pSuzuki  /1

734 MOLNÁR Alexandra E1 3.o.NC Pécsi MSE + 4kör p  /

633 CSÉRI László ifj. E2 3.o.NC Moto-Complet SE + 4kör pKTM  /

219 HERMANN Henrik E3 3.o.NC Off-Road MS Fót + 4kör pKTM  /
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PMSE KupaPMSE KupaPMSE KupaPMSE Kupa

5.forduló 2009.05.02. Pécs

Endurocross OB

Kategóriánkénti eredmény

3.osztály futam
11:30 -     1 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

E1 3.o.

699 HORVÁTH Gergő E1 3.o. 41. Ácsi Kinizsi SC + 00:02:0501:06:49 pSuzuki 00:15:39

694 STOLL Norbert E1 3.o. 42. Langer Motorsport + 00:02:0601:06:50 pHonda 00:15:38

937 KIS HEGEDŰS Krisztián E1 3.o. 43. Pécsi MSE + 00:04:1601:08:59 pHonda 00:16:13

600 PŐCZE Richárd E1 3.o. 44. Pannon Enduro SE + 00:06:0501:10:48 pKTM 00:16:40

677 LUKOVSZKI György E1 3.o. 45. MAMI Yamaha Fehér + 00:06:2801:11:11 pKTM 00:16:38

681 KOMÁROMI Sándor E1 3.o. 46. Kőszárhegyi MC + 00:07:1901:12:02 pHonda 00:17:03

910 VÖRÖS Ferenc E1 3.o. 47. Pécsi MSE + 00:07:3901:12:23 pSuzuki 00:16:59

685 GÖRGÉNYI Mihály E1 3.o. 48. Pannon Enduro SE + 00:07:5301:12:36 pKTM 00:17:11

724 VARGA Csanád E1 3.o. 49. 1 WD Motorsport + 00:08:1701:13:01 pYamaha 00:17:06

605 HORVÁTH József E1 3.o. 410. Pannon Enduro SE + 00:09:1901:14:02 pSuzuki 00:17:24

695 FRANYÓ Béla E1 3.o. 411. MAMI Yamaha Fehér + 00:10:4601:15:29 pYamaha 00:17:43

632 PALKÓ Norbert E1 3.o. 412. 1 WD Motorsport + 00:12:1101:16:54 pKTM 00:17:46

911 BARTHA Zoltán E1 3.o. 413. Pécsi MSE + 00:14:2701:19:11 pKawasaki 00:18:41

691 PAKSI Ádám E1 3.o. 414. Ácsi Kinizsi SC + 00:14:2901:19:12 pHonda 00:19:05

717 BALÁSY Csaba E1 3.o. 415. Real Motorcentrum + 00:15:1001:19:53 p 00:18:46

696 GASZTONYI Martin E1 3.o. 416. Ácsi Kinizsi SC + 00:16:1501:20:59 pSuzuki 00:19:36

675 KUBIK Richárd E1 3.o. 417. Kőszárhegyi MC + 00:16:3601:21:19 pYamaha 00:19:14

604 MIKÓ Péter E1 3.o. 418. Markó-Motor SE + 00:17:5701:22:40 pHonda 00:20:18

799 SZEKERES Viktória E1 3.o. 419. 1 WD Motorsport + 00:19:1201:23:55 pKTM 00:19:25

705 BERTA Balázs E1 3.o. 420. MAMI Yamaha Fehér + 00:20:0101:24:45 pHonda 00:19:30

643 KABÁLY György Tamás E1 3.o. 321. Kőszárhegyi MC + 1kör01:05:52 pKTM 00:20:31

628 NAGY Levente E1 3.o. 322. 1 WD Motorsport + 1kör01:05:54 pKTM 00:20:40

948 SELLER Mihály E1 3.o. 223. GÉ-SA SE + 2kör00:46:04 pKTM 00:22:45

734 MOLNÁR Alexandra E1 3.o.NC Pécsi MSE + 4kör p 

E2 3.o.
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

602 BABÁK Norbert E2 3.o. 41. Pannon Enduro SE 01:04:43 pHusaberg 00:16:01

683 SCHREINER János E2 3.o. 42. Paksi AMSE + 00:00:0401:04:48 pKTM 00:15:59

660 SZŐLLÖSI Norbert E2 3.o. 43. Moto-Complet SE + 00:00:0801:04:51 pKTM 00:16:09

614 FARPÉK Gábor E2 3.o. 44. Markó-Motor SE + 00:00:4001:05:24 pKTM 00:16:21

700 FRANYÓ Norbert E2 3.o. 45. MAMI Yamaha Fehér + 00:00:4101:05:25 pSuzuki 00:16:11

620 PAKSI Egon E2 3.o. 46. Ácsi Kinizsi SC + 00:01:3501:06:18 pSuzuki 00:16:30

926 HÉNYEL Ágoston E2 3.o. 47. Kanizsa MSE + 00:02:4701:07:30 pYamaha 00:15:38

659 SZILÁGYI KEMÁL László E2 3.o. 48. Real Motorcentrum + 00:04:2801:09:12 pSuzuki 00:17:06

623 BUCHVALD János E2 3.o. 49. Markó-Motor SE + 00:04:2901:09:13 pSuzuki 00:16:46

625 LAKATOS Attila E2 3.o. 410. Pécsi MSE + 00:05:2001:10:04 pSuzuki 00:17:37

967 GANYU István E2 3.o. 411. Ácsi Kinizsi SC + 00:05:2101:10:05 pKTM 00:16:28

682 TRENKA Attila E2 3.o. 412. MAMI Yamaha Fehér + 00:06:0301:10:46 pYamaha 00:16:58

631 KULCSÁR András E2 3.o. 413. 1 WD Motorsport + 00:07:2301:12:06 pSuzuki 00:17:44

721 SZABÓ Gyula E2 3.o. 414. MAMI Yamaha Fehér + 00:07:2501:12:09 pYamaha 00:17:23

669 HORVÁTH János E2 3.o. 415. Ácsi Kinizsi SC + 00:08:0401:12:47 pKTM 00:17:19

770 SZÖLLÖSI László E2 3.o. 416. + 00:09:3201:14:16 pKTM 00:18:08

880 HORNYÁK Tamás E2 3.o. 417. Pécsi MSE + 00:09:5901:14:43 pKTM 00:17:08

621 FARPÉK Tamás E2 3.o. 418. Markó-Motor SE + 00:10:1501:14:59 pKTM 00:18:10

670 VALEV László E2 3.o. 419. Moto-Complet SE + 00:10:3101:15:14 pBeta 00:18:45

740 MÜRKL Péter E2 3.o. 420. Markó-Motor SE + 00:10:4401:15:28 pSuzuki 00:18:43

655 NAGY László E2 3.o. 421. Namoto Team + 00:12:0601:16:50 pKTM 00:19:05

678 BAJI Tibor E2 3.o. 422. 1 WD Motorsport + 00:12:4301:17:26 pKTM 00:17:51

619 DÖMÖLKI Ferenc E2 3.o. 423. Markó-Motor SE + 00:14:0201:18:45 pSuzuki 00:19:37

807 CZIRÁKI Zoltán E2 3.o. 424. Pécsi MSE + 00:14:0501:18:49 pSuzuki 00:18:49

648 JOMBACH László E2 3.o. 425. Namoto Team + 00:14:1201:18:55 pSuzuki 00:19:25

841 KŐVÁRI Attila E2 3.o. 426. Pécsi MSE + 00:14:4101:19:25 pSuzuki 00:18:43

772 CSERNI Zsolt E2 3.o. 427. BR Organisation Kft. + 00:15:0601:19:50 pKawasaki 00:19:01

960 CZUKOR Csaba E2 3.o. 428. Pécsi MSE + 00:15:1501:19:59 pHonda 00:19:07

698 ERŐS Péter E2 3.o. 429. Langer Motorsport + 00:15:3301:20:17 pHonda 00:18:33

840 PÉCSKÖVI Tibor E2 3.o. 430. Pécsi MSE + 00:18:1901:23:02 pSuzuki 00:19:58

667 NYILAS Ferenc E2 3.o. 431. Pécsi MSE + 00:20:1401:24:57 pHonda 00:20:32

612 PREKOB Renátó E2 3.o. 332. Speed-Tech MSE + 1kör00:55:49 p 00:18:31

780 TREUER Tamás E2 3.o. 333. Namoto Team + 1kör01:04:13 pKTM 00:19:33

653 DORMÁN István E2 3.o. 334. Moto-Complet SE + 1kör01:04:53 pHonda 00:20:48

801 KUBIK Zoltán E2 3.o. 335. Kanizsa MSE + 1kör01:04:54 pKTM 00:20:42

767 GYENIZSE Zoltán E2 3.o. 336. Pécsi MSE + 1kör01:04:57 pKawasaki 00:21:21

697 DALLOS Andor E2 3.o. 337. MAMI Yamaha Fehér + 1kör01:06:17 pKTM 00:17:45

624 BROZSÓ Gábor E2 3.o. 338. Pannon Enduro SE + 1kör01:06:41 pSuzuki 00:21:51

933 SZÁNTÓ Péter E2 3.o. 339. GÉ-SA SE + 1kör01:08:24 pYamaha 00:21:33

927 FODOR László E2 3.o. 340. PMSE + 1kör01:09:53 pSuzuki 00:20:49

902 JAKAB Zoltán E2 3.o. 341. Pécsi MSE + 1kör01:12:22 pHusqvarna 00:21:09

654 MAJOROS Ottó E2 3.o. 242. Namoto Team + 2kör00:36:57 pGas-Gas 00:18:28
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

663 MÜRKL László E2 3.o. 1% Markó-Motor SE + 3kör00:17:28 pSuzuki 

633 CSÉRI László ifj. E2 3.o.NC Moto-Complet SE + 4kör pKTM 

E3 3.o.

684 PECSENKA Zsolt E3 3.o. 41. 1 WD Motorsport + 00:01:5301:06:36 pKTM 00:16:07

645 HORVÁTH Zoltán E3 3.o. 42. Off-Road MS Fót + 00:07:1201:11:56 pKTM 00:17:05

664 TAMÁS Péter E3 3.o. 43. Namoto Team + 00:09:0701:13:51 pGas-Gas 00:18:03

686 MAJLÁTH  Lóránt E3 3.o. 44. MX Racing SE + 00:14:3201:19:15 pKTM 00:18:39

657 NÉMETH István E3 3.o. 45. Moto-Complet SE + 00:15:1401:19:57 pHusaberg 00:19:18

634 DIENES Attila E3 3.o. 46. Moto-Complet SE + 00:15:5401:20:38 pBeta 00:19:51

903 ÉDELMANN Zsolt E3 3.o. 37. Pécsi MSE + 1kör01:06:56 pHusaberg 00:20:59

219 HERMANN Henrik E3 3.o.NC Off-Road MS Fót + 4kör pKTM 

Legjobb kör:Legjobb kör:      694      STOLL Norbert      Honda          00:15:38         38.38 km/h
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PMSE KupaPMSE KupaPMSE KupaPMSE Kupa

5.forduló 2009.05.02. Pécs

Endurocross OB

Köridők (lap by lap)

3.osztály futam
11:30 -     1 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat km/h p. legjobb

600 PŐCZE Richárd KTM
   00:19:46    00:17:24 x 00:16:40    00:16:57

602 BABÁK Norbert Husaberg
x 00:15:58    00:16:01    00:16:10    00:16:32

604 MIKÓ Péter Honda
   00:21:10    00:20:34 x 00:20:18    00:20:36

605 HORVÁTH József Suzuki
   00:20:59    00:18:09 x 00:17:24    00:17:30

612 PREKOB Renátó
x 00:17:35    00:18:31    00:19:42

614 FARPÉK Gábor KTM
x 00:15:54    00:16:35    00:16:21    00:16:32

619 DÖMÖLKI Ferenc Suzuki
   00:19:41    00:19:38 x 00:19:37    00:19:47

620 PAKSI Egon Suzuki
x 00:16:29    00:16:30    00:16:47    00:16:31

621 FARPÉK Tamás KTM
   00:19:31    00:19:00    00:18:15 x 00:18:10

623 BUCHVALD János Suzuki
   00:17:47    00:17:30 x 00:16:46    00:17:08

624 BROZSÓ Gábor Suzuki
x 00:20:41    00:21:51    00:24:08

625 LAKATOS Attila Suzuki
x 00:16:31    00:17:37    00:17:54    00:18:01

628 NAGY Levente KTM
   00:23:19 x 00:20:40    00:21:55

631 KULCSÁR András Suzuki
   00:17:59    00:18:04    00:18:18 x 00:17:44

632 PALKÓ Norbert KTM
   00:21:03    00:19:41    00:18:23 x 00:17:46
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat km/h p. legjobb

634 DIENES Attila Beta
   00:20:25    00:20:17    00:20:03 x 00:19:51

643 KABÁLY György Tam KTM
   00:23:55 x 00:20:31    00:21:25

645 HORVÁTH Zoltán KTM
   00:19:40    00:17:38    00:17:31 x 00:17:05

648 JOMBACH László Suzuki
   00:20:23    00:19:31    00:19:35 x 00:19:25

653 DORMÁN István Honda
   00:22:16    00:21:49 x 00:20:48

654 MAJOROS Ottó Gas-Gas
   00:18:29 x 00:18:28

655 NAGY László KTM
   00:19:10    00:19:20    00:19:13 x 00:19:05

657 NÉMETH István Husaberg
   00:20:51    00:20:17 x 00:19:18    00:19:30

659 SZILÁGYI KEMÁL Lá Suzuki
   00:17:37    00:17:14    00:17:12 x 00:17:06

660 SZŐLLÖSI Norbert KTM
x 00:15:57    00:16:20    00:16:24    00:16:09

663 MÜRKL László Suzuki
x 00:17:28

664 TAMÁS Péter Gas-Gas
   00:19:11 x 00:18:03    00:18:06    00:18:29

667 NYILAS Ferenc Honda
   00:22:46    00:21:06    00:20:33 x 00:20:32

669 HORVÁTH János KTM
x 00:16:40    00:17:19    00:20:28    00:18:19

670 VALEV László Beta
x 00:18:38    00:18:57    00:18:53    00:18:45

675 KUBIK Richárd Yamaha
   00:21:11    00:19:53    00:20:59 x 00:19:14

677 LUKOVSZKI György KTM
   00:19:59    00:17:36    00:16:56 x 00:16:38

678 BAJI Tibor KTM
   00:22:09    00:18:57    00:18:28 x 00:17:51
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat km/h p. legjobb

681 KOMÁROMI Sándor Honda
   00:19:45    00:17:32 x 00:17:03    00:17:41

682 TRENKA Attila Yamaha
   00:19:13    00:17:21    00:17:13 x 00:16:58

683 SCHREINER János KTM
   00:16:26    00:16:10    00:16:12 x 00:15:59

684 PECSENKA Zsolt KTM
   00:17:56    00:16:19 x 00:16:07    00:16:13

685 GÖRGÉNYI Mihály KTM
   00:19:50    00:18:18    00:17:16 x 00:17:11

686 MAJLÁTH  Lóránt KTM
   00:19:30    00:21:31    00:19:33 x 00:18:39

691 PAKSI Ádám Honda
   00:21:20    00:19:29    00:19:17 x 00:19:05

694 STOLL Norbert Honda
   00:19:07    00:16:16    00:15:48 x 00:15:38

695 FRANYÓ Béla Yamaha
   00:20:28    00:18:49    00:18:28 x 00:17:43

696 GASZTONYI Martin Suzuki
   00:21:15 x 00:19:36    00:20:10    00:19:57

697 DALLOS Andor KTM
   00:29:25    00:19:06 x 00:17:45

698 ERŐS Péter Honda
   00:20:57    00:20:09    00:20:36 x 00:18:33

699 HORVÁTH Gergő Suzuki
   00:19:08    00:16:06    00:15:54 x 00:15:39

700 FRANYÓ Norbert Suzuki
   00:16:20 x 00:16:11    00:16:29    00:16:24

705 BERTA Balázs Honda
   00:25:07    00:19:54 x 00:19:30    00:20:13

717 BALÁSY Csaba
   00:21:23    00:19:59    00:19:44 x 00:18:46

721 SZABÓ Gyula Yamaha
   00:18:41    00:17:40 x 00:17:23    00:18:23

724 VARGA Csanád Yamaha
   00:20:46    00:17:49    00:17:19 x 00:17:06
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat km/h p. legjobb

740 MÜRKL Péter Suzuki
x 00:18:41    00:18:43    00:18:57    00:19:06

767 GYENIZSE Zoltán Kawasaki
x 00:20:55    00:21:21    00:22:40

770 SZÖLLÖSI László KTM
   00:19:05 x 00:18:08    00:18:33    00:18:28

772 CSERNI Zsolt Kawasaki
   00:21:00    00:20:20    00:19:27 x 00:19:01

780 TREUER Tamás KTM
   00:24:17    00:20:22 x 00:19:33

799 SZEKERES Viktória KTM
   00:23:58    00:20:31 x 00:19:25    00:20:01

801 KUBIK Zoltán KTM
   00:23:15 x 00:20:42    00:20:56

807 CZIRÁKI Zoltán Suzuki
   00:21:15    00:19:37    00:19:07 x 00:18:49

840 PÉCSKÖVI Tibor Suzuki
   00:22:34    00:20:01 x 00:19:58    00:20:27

841 KŐVÁRI Attila Suzuki
   00:21:18    00:20:12    00:19:11 x 00:18:43

880 HORNYÁK Tamás KTM
   00:20:49    00:19:33    00:17:11 x 00:17:08

902 JAKAB Zoltán Husqvarna
   00:25:44 x 00:21:09    00:25:27

903 ÉDELMANN Zsolt Husaberg
   00:24:01 x 00:20:59    00:21:55

910 VÖRÖS Ferenc Suzuki
   00:20:30    00:17:43    00:17:09 x 00:16:59

911 BARTHA Zoltán Kawasaki
   00:21:50    00:19:27    00:19:12 x 00:18:41

926 HÉNYEL Ágoston Yamaha
   00:19:47    00:16:24 x 00:15:38    00:15:40

927 FODOR László Suzuki
   00:27:01 x 00:20:49    00:22:02

933 SZÁNTÓ Péter Yamaha
   00:25:01    00:21:49 x 00:21:33
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat km/h p. legjobb

937 KIS HEGEDŰS Kriszti Honda
   00:19:34    00:16:48 x 00:16:13    00:16:22

948 SELLER Mihály KTM
   00:23:19 x 00:22:45

960 CZUKOR Csaba Honda
   00:22:02    00:19:40 x 00:19:07    00:19:08

967 GANYU István KTM
   00:19:51    00:17:07    00:16:37 x 00:16:28
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